Curitiba, 25 de Outubro de 2019 - Edição nº 2611
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1588907IDMATERIA

JUÍZO DE DIREITO DA COMARCA DE BELA VISTA DO PARAÍSO -PR
SECRETARIA DO CRIME E ANEXOS
EDITAL DE INTIMAÇÃO
60 (SESSENTA DIAS)
SENTENCIADO: APARECIDO FERREIRA
AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO SUMÁRIO Nº 0000687-11.2011.8.16.0053
O DR. HELDER JOSÉ ANUNZIATO, MM. JUIZ DE DIREITO DA COMARCA DE
BELA VISTA DO PARAÍSO, PARANÁ.
FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem, com o prazo de SESSENTA
dias, ou dele conhecimento tiverem, que não tendo sido possível intimar
pessoalmente APARECIDO FERREIRA, brasileiro, amasiado, auxiliar de serviços
gerais, nascido aos 08.03.1963, RG 5.550.910-7/PR, natural de Itambaracá/PR,
filho de Antonio Ferreira e de Carmem Ferreira, atualmente em lugar incerto e
não sabido, pelo presente edital INTIMA-O de que por sentença deste Juízo
proferida em data de 05.06.2019 nos autos de Ação Penal - Procedimento
Sumário n°0000687-11.2011.8.16.0053, foi declarada extinta a sua punibilidade pela
ocorrência da prescrição da pretensão punitiva do Estado nos termos dos arts. 107,
inciso IV, primeira figura, c/c art. 109, inciso VI, 110, §1º e 117, inciso IV, todos do
Código Penal e art. 61 do Código de Processo Penal. Dado e passado nesta cidade
e Comarca de Bela Vista do Paraíso, 24 de outubro de 2019.
Bárbara Almeida Senedesi Bellettini
Analista Judiciária
Autorizada Portaria n° 05/2013

- 139 -

	0/Interior